ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO N.º 237/2018 DE 26 DE JULHO DE 2018

PROCESSO SELETIVO N.° 006/2018

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Marciano Mauro
Pagliarini, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a Ata de Classificação Final referente ao Processo Seletivo n.° 006/2018,
destinado ao preenchimento de vagas no Quadro de Pessoal do Município.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Final do Processo Seletivo n.° 006/2018,
do Município de Nova Itaberaba (SC), conforme Anexo I.

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Nova Itaberaba (SC), 26 de julho de 2018.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ANEXO I

Agente Administrativo
Ensino Médio

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO CPF Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

1 1048572  12/08/1967  Marinez Soares Da Silva 714.734.089-20 2,00 2,50 2,00  6,50  6,50

2 1045529  06/10/1993  Eliana Capitanio 076.027.619-60 1,50 2,50 1,50  5,50  5,50

3 1043188  26/11/1997  Diana Paula Funkler 083.404.909-07 2,00 1,50 1,50  5,00  5,00

4 1045457  05/05/1997  Vinicius Lira 088.088.549-14 1,00 1,50 1,50  4,00  4,00

5 1044570  18/04/1994  Andreza Da Silva 036.478.330-37 1,00 2,00 1,00  4,00  4,00

6 1049483  06/01/1998  Thalia Zanesco 083.072.249-18 1,50 2,00 0,50  4,00  4,00

7 1050826  17/12/1987  Renato Possebon 060.436.679-59 0,50 1,50 1,50  3,50  3,50

8 1053696  06/02/1982  Diogo Lourenço Da Luz 989.449.590-72 0,50 1,50 1,00  3,00  3,00

9 1042561  10/06/2000  Adiane Severo 093.137.359-03 0,00 2,00 1,00  3,00  3,00

10 1045062  26/02/1996  Suelen Gomes 093.899.919-27 1,00 1,50 0,50  3,00  3,00

11 1051544  29/04/1998  Catrini Olkowski 102.233.139-63 0,50 0,50 0,00  1,00  1,00

- 1044776  23/01/1990  Andrey Vieira 070.600.699-25 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Motorista
Ensino Fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO CPF Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prática Média final

1 1050313  19/07/1991  Thiago Luiz Bianchi 067.658.299-03 1,50 1,50 4,50  7,50  6,00  6,75

- 1052764  15/02/1989  Liomar Jesse Neckel 064.448.049-14 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00